様式19

事情説明書（紛失・焼失・盗難）

令和  年  月  日

外 務 大 臣  殿

住所

氏名

下記のとおり私名義の旅券について紛失・焼失・盗難にあった経緯を説明します。

記

１ 紛失・焼失・盗難にあった旅券

(1) 旅券番号

(2) 発行年月日

  (3) 旅券面上の氏名表記

２ 紛失・焼失・盗難の経緯

（いつ、どこで、どのように～疎明資料が用意できない理由を含め、詳細に）